
 

 

 

 

Smlouva o dílo č. 13/2023 

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v 

platném znění (dále jen „zákon“) 

 

 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 
se sídlem Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ:   00052981 

DIČ: CZ00052981 

zastoupené Dominikem Valentou, ředitelem organizace 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

a 

 

Městská nemocnice, a.s. 
se sídlem Vrchlického 1504, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 1584 

IČ: 25262238 

DIČ: CZ25262238, pro účely DPH CZ699004900 

zastoupené Ing. Miroslavem Vávrou, CSc., předsedou správní rady 

 

(dále jen objednatel) 

 

I. 

 

Předmět a účel smlouvy 

Objednatel uděluje zhotoviteli zakázku, podle níž má být prováděna zimní údržba komunikací 

a odstavných ploch v areálu Městské nemocnice, a.s. Dvůr Králové nad Labem v zimním 

období 2023/2026 

 

II. 

Závazné prováděcí termíny 

1. Úklid a práce zajišťující sjízdnost a schůdnost všech ploch budou provedeny během 

dne na základě požadavků objednatele v souladu se schváleným operačním plánem 

zimní údržby na období 2023/2026. Strojní zametání parkovacích ploch po zimní 

údržbě bude prováděno pouze po telefonické výzvě. 

 

Kontaktní osobou za objednatele je pan Jiří Schreiber, tel. 499 300 657. 



 

 

Kontaktní osobou za zhotovitele je v pracovní době od 6:00 do 14:30 hod. Milan Štemberk, 

tel. 605 233 258, mimo uvedenou dobu hlavní dispečer zimní údržby, tel. 737 226 240. 

 

2. Zhotovitel se zaručuje, že bude uvedené plochy udržovat řádně a včas. Povrch bude 

pomocí posypového materiálu udržovat ve sjízdném stavu. Výjimku tvoří kalamitní 

situace, kdy zhotovitel nebude moci dodržet ujednání v této smlouvě. 

 

3. V případě prokázaných závad ve sjízdnosti a schůdnosti odpovídá zhotovitel               

za případné škody, které vzniknou v souvislosti s posypem. 

 

III. 

Cena za dílo, vyúčtování 
Cena za dílo, jež je předmětem této smlouvy se stanovuje následným způsobem: 

 

1. Vyúčtování bude provedeno na základě skutečných provedených a potvrzených 

výkonů dle cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy. 

2.   Vyúčtování bude prováděno měsíčně formou faktury se 14 ti denní splatností. 

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 3 let, na zimní období, tj. od 01. 11. 2023 do 31. 03.2026 

a vstupuje v platnost dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 

účinnosti dnem podpisu. 

 

Tuto smlouvu může vypovědět objednatel i zhotovitel bez uvedení důvodu s měsíční 

výpovědní dobou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 

výpovědi druhé straně. 

 

Obě smluvní strany mohou vypovědět smlouvu okamžitě při opakovaném závažném porušení 

smlouvy. 

 
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží               

po jednom výtisku. 

 

Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku v platném znění. 

 

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí s ní, a že její obsah 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 



 

 

V. 

Seznam příloh 

 

Cenová nabídka na provedení díla. 

 

 

 

 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem    Ve Dvoře Králové nad Labem 

 

dne………………………2023    dne………………………2023 

 

 

 

 

       

 

 

 

………………………………    ……………………………... 

               zhotovitel                                                                       objednatel 

           Dominik Valenta                                                           

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

příloha č. 1 

 

Nabídka cen zimní údržby  

 

 

 

Strojní úklid areálu – posyp solí 

Multicar M25 – posyp                                            582,- Kč/hod 

jízdní výkon                                                              39,- Kč/km 

 

                         Traktor – pluhování                                                766,- Kč/hod 

            

                          Fuso – posyp                                                          582,- Kč/hod 

                          jízdní výkon                                                              39,- Kč/km 

                           

                              ujeté kilometry dle dohody v paušální výši 6 km / výjezd 

 

  

Posypový materiál dle okamžitých a platných cen. 

 

 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Kontaktní osoba zhotovitele: Milan Štemberk, tel. 605 233 258. 

 

 

 

 


